
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“G. SOLIMENE ”  

Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza 
Marketing 

Servizi Informativi 
Aziendali 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed 
Enologia 

Liceo Classico 

Corso SIRIO 

Serale per 
Adulti 

C.F. 93001760763 097283956               pzis01100t@istruzione.it 

Prot.n.6805 - C/14          Lavello, 24/11/2017 

 

ALLE RSU 
 
ALL’ ALBO 

 

OGGETTO: Adozione piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi, tecnici ed ausiliari  
                     a.s. 2017/18. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. 275/99 art. 14; VISTO il D.L.vo 165/2001 art. 25; 

VISTO l’art. 52 CCNL del 29/11/2007; VISTO il D.L.vo 150/2001 del 27 ottobre 2009;  

VISTA la circolare n. 7 del 13 maggio 2010 emanata dal dipartimento della Funzione Pubblica;  

CONSIDERATO l’organico di diritto a.s. 2017/2018 relativo al personale A.T.A.;  

VISTA la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s.  
2017/2018 presentata dal Direttore S.G.A. in data 16/10/2017; 
 
 RITENUTA la proposta coerente con il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’a.s. 2017/2018; 

 IN ATTESA della sottoscrizione della contrattazione di istituto;  

 
DETERMINA 

Di approvare, per l’a.s. 2017/2018, il Piano delle Attività del personale A.T.A., come proposto dal 
Direttore S.G.A. in data 16/10/2017. Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce 
parte integrante. L’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al 
Direttore S.G.A  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Anna dell'Aquila 
 


		2017-11-28T19:43:39+0100
	DLLNNA65T62D643Z




